
WELKOM BIJ DE ARK

ESTAMINET PILS
RODENBACH FRUITAGE (KRIEK) 
STEENBRUGGE BLOND
NETHETRIPEL
BRUGGE TRIPEL
CORNET

€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,80
€ 3,80

€ 2,50
€ 3,70
€ 2,70
€ 2,80
€ 2,90
€ 2,90

€ 3,50/€ 3,70/€ 3,90
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,60/€ 3,90
€ 3,80
€ 3,80

Van’t vat

OP FLES

BIEREN

CHAUDFONTAINE PLAT/BRUIS
COCA COLA/ZERO
FANTA
SPRITE
FRISTI
CÉCÉMEL
FUZE TEA/GREEN
GINI
NORDIC MIST TONIC/AGRUM
FEVER TREE TONIC GINGER BEER/RASPBERRY & RHUBARB 

LOOZA
(ORANGE – APPEL – ACE – APPELKERS – POMPELMOES) 

APPEL CORSO
(APPELSAP UIT DE BOOMGAARD VAN OUD-TURNHOUT) 

POM-TON
(MIX VAN NORDIC MIST TONIC EN POMPELMOESSAP)

SUPPLEMENT GRENADINE

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,60
€ 2,60
€  2,70
€ 2,70
€ 2,70
€ 3,00

FRISDRANKEN

ESPRESSO
KOFFIE
DECA KOFFIE
CAFÉ LATTE/KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
CAPPUCCINO

KLASSIEKERS
(EARL GREY - CITROEN - ROZENBOTTEL - GROENE THEE - KAMILLE)

SEIZOEN (GOED GEVOEL - ZOETE ZOMER)

VERSE MUNT (MET MAROKKAANSE MUNTTHEE)

WARME CHOCOMELK

SUPPLEMENT SLAGROOM

€ 2,70
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90

WARME DRANKEN

KOFFIE

ANDERE 

AMBACHTELIJKE THEE

WIT – ROOD – ROSÉ  GLAS/FLES
CAVA GLAS/FLES
CHAMPAGNE ROTHSCHILD BRUT PER FLES

RICARD 2 CL 
GIN TONIC (MIX VAN BEEFEATER GIN EN NORDIC MIST TONIC)

PINK GIN TONIC (MIX VAN BEEFEATER GIN EN FEVER TREE TONIC RASPBERRY & RHUBARB)

APEROL SPRITZ (MIX VAN APEROL, CAVA EN BRUISWATER)

€ 4,20/€ 22,00
€ 5,50/€ 26,00

€ 65,00

 
€ 2,70
€ 8,20
€ 8,50
€ 8,50

WIJN & APERO

INSTAGRAM

@ARKVANNOE
FACEBOOK

ARK VAN NOË
HEB JE EEN IDEE VOOR DE ARK? SCAN DE QR-CODE

EN LAAT DAAR EEN REACTIE ACHTER.

€ 5,50/€ 8,00
€ 5,80/€ 8,30

WIJN & BUBBELS

AperO

STERKE DRANKEN

DIGESTIEVEN

€ 5,20

€ 0,50

* VRAAG OOK NAAR ONZE SUGGESTIEWIJNEN (PER FLES)

* ALCOHOLISCHE DRANK (33 CL)

HAVANA CLUB RUM WIT GLAS/MET FRISDRANK
HAVANA CLUB RUM BRUIN GLAS/MET FRISDRANK

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,50

VILLA MASSA LIMONCELLO
VILLA MASSA AMARETTO
COINTREAU

€ 2,50

€ 1,00

RUWET APPEL/VLIERBES 

CIDER 

€ 3,90

€ 2,70

€ 2,70
€ 3,00

ESTAMINET 0,0%
SPORTZOT 0,0%
PALM
RODENBACH
GEUZE BOON
STEENBRUGGE WITBIER
LA TRAPPE BRUIN/TRIPEL/QUADRUPEL
STEENBRUGGE BRUIN
KASTEL
WESTMALLE DUBBEL/TRIPEL
DUVEL
WITTE MADAM

€ 2,50

€ 3,20



WELKOM BIJ DE ARK

NACHO’S MET DIP
ARK NACHO’S
(2 SOORTEN NACHO’S MET WARME CHILI CON CARNE DIP, GUACAMOLE, JALAPEÑOS EN CHEESY SAUS)

TURKS BREEKBROOD MET HUMMUS
PATATAS BRAVAS
GEZONDE SNOEPGROENTJES    
FISH & CHIPS
BRUSCHETTAS LOOK / KAAS TOMAAT (6 STUKS)

PORTIE KAAS EN/OF SALAMI
PORTIE BITTERBALLEN (8 STUKS)

PORTIE KIPPENBOUTJES (8 STUKS)

PORTIE CALAMARI FRITTI
PORTIE WARM GEMENGD (16 STUKS/24 STUKS)

PLATEAU ARK
(KAAS – SALAMI – GROENTJES - NACHO’S – OLIJVEN – CHARCUTERIE) 

€ 7,50
€ 13,00

FINGERFOOD

CEASAR SALAD (ROMEINSE SLA, KIP, CROUTONS, PARMESAN EN DRESSING)
SALADE TOMAAT MOZZARELLA & BALSAMICO
SALADE MET GEITENKAAS VAN ‘DE POLLE’ & SPEK

RUNDSCARPACCIO
KAASKROKET (1 STUK/2 STUKS)
GARNAALKROKET (1 STUK/2 STUKS)
DUO KAAS- & GARNAALKROKET

SPAGHETTI BOLOGNAISE
VIDEE MET FRIETJES
STOOFVLEES MET FRIETJES

ARK BURGER (RUNDS-/VARKENSBURGER, ARK SAUS, SLA, TOMAAT, AUGURK EN UI)                                  

ARK CHEESEBURGER (ARK BURGER MET CHEDDAR CHEESE)                                             

ITALIAN JOB (RUNDS-/VARKENSBURGER, RUCOLA, TOMAAT, MOZZARELLA, PESTO EN BALSAMICO)                                  

FREDDY FISH (FISHBURGER, TARTAAR, TOMAAT, KOMKOMMER EN DILLE)

VEGGIE (VEGGIEBURGER, MIZUNA, TOMAAT, GUACAMOLE EN TOMATENSALSA)                                 

€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00

FOOD

SOEP & CROQUES

GERECHTEN

BURGERS

€ 3,90
€ 4,70
€ 5,10
€ 5,90

€ 2,20
€ 2,40

WITTE, BRUINE OF “KINNEKESSUIKER”
SIROOP
CONFITUUR
BOLLETJE IJS

NATUUR
SLAGROOM
BOLLETJE IJS
BOLLETJE IJS EN SLAGROOM

CHIPS (ZOUT - PAPRIKA - PICKLES)

HARIBO SNOEPZAKJE

ZOETIGHEDEN
PANNENKOEKEN (2 STUKS) IJSCOUPES

ANDERE

BRUSSELSE WAFEL

snOEPJES & CHIPS

 

 

KINDERIJSJE (2 BOLLEN VANILLE-IJS, DISCOBOLLETJES EN KOEKJE)

COUPE VANILLE (3 BOLLEN VANILLE-IJS)

COUPE MOKKA (3 BOLLEN MOKKA-IJS)

DAME BLANCHE (3 BOLLEN VANILLE-IJS EN CHOCOLADESAUS) 

DAME NOIR (3 BOLLEN CHOCOLADE-IJS EN CHOCOLADESAUS) 

COUPE BRÉSILIENNE
(3 BOLLEN VANILLE-IJS, KARAMELSAUS EN BRÉSILIENNENOOTJES)

 

CRÈME BRÛLÉE
RIJSTPAP  

SUPPLEMENT SLAGROOM/WARME CHOCOLADESAUS 

€ 3,50
€ 5,80
€ 5,80

STUKIJS

DESSERTEN

BIG CHOCOLAT
BIG WHITE
BIG ALMOND

CORNET D’AMOUR BRÉSILIENNE
CORNET D’AMOUR AARDBEI
RED DEVILS

K3 SQUEEZE
BUMBA
MAYA DE BIJ

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60

€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20

€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50

LIMBO COLA/ORANGE
SATELITE
MAGIC LEMON & LIME

€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20

€ 6,20
€ 6,20
€ 6,20

€ 7,50
€ 7,50

€ 1,00

TOMATENSOEP MET BALLETJES
CROQUE UIT ’T VUISTJE/MONSIEUR
MADAME/BOLOGNAISE/VIDEE

€ 5,20
€ 4,20/€ 9,00

€ 10,00/€ 11,00/€ 12,00

€ 12,50
€ 9,00/€ 12,50
€ 9,50/€ 13,50

€ 13,00

€ 13,50
€ 17,50
€ 18,00

€ 7,00
€ 7,50
€ 7,50
€ 8,50

€ 10,50

€ 14,00
€ 14,50
€ 14,50
€ 15,00
€ 15,00

€ 25,00

€ 7,00
€ 7,00
€  7,50
€ 8,50

€ 12,50/€ 17,00

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 5,10

HEERLIJK GENIETEN VAN EEN KAJAK-
OF KANOTOCHT OP DE KLEINE NETE?

RESERVEER HIER VIA DE QR-CODE

SCAN HIER VOOR
ALLERGENEN-
INFORMATIE

SPAGHETTI BOLOGNAISE
KIDSBURGER MET FRIETJES
CURRYWORST MET FRIETJES
CHICKEN NUGGETS MET FRIETJES
VIDEE MET FRIETJES
 

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50

* BIJ AL ONZE BURGERS ZIJN FRIETJES INBEGREPEN

VOOR
DE

KIDS


